[bookmark: _GoBack] [image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.06.2023
	№856

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 30.08.2012 № 698 «Об утверждении Перечня имущества, являющегося собственностью муниципального образования Плавский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, опубликования Перечня муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования Плавский район,  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным постановлением администрации муниципального образования Плавский район от 30.03.2009 №149, учитывая протокол заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Плавский район от 03.05.2023, на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 30.08.2012 № 698 «Об утверждении Перечня имущества, являющегося собственностью муниципального образования Плавский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующие изменения:
1.1. строки 42,68 Приложения к постановлению изложить в новой редакции (Приложение №1);
1.2. дополнить Приложение к постановлению строками 72-73 (Приложение №2).
2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

	А.Р. Гарифзянов

Исп.:   Вострикова Наталья Владимировна
Левада Инна Николаевна
Тел.: 8(48752) 2-19-51, 2-15-39
2

Приложение  №1
к постановлению администрации
муниципального образования
Плавский район
от 16.06.2023 №856

Изменения, вносимые в Перечень имущества, являющегося собственностью муниципального образования
Плавский район, свободного  от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	«42

	Тульская область, Плавский район, МО Молочно-Дворское, в 500 м. западнее с. Скородное
	Тульская область
	Плавский район

	земельный участок
	71:17:050501:357
	кадастровый

	площадь
	220000
	кв.м.
	земельный участок

	68

	Тульская область, Плавский район, МО Молочно-Дворское, в 5000 м. южнее п. Красный Октябрь
	Тульская область
	Плавский район

	земельный участок
	71:17:050701:187
	кадастровый

	площадь
	280000
	кв.м.
	земельный участок

	ООО «Агросфера»

	1067151001950
	7134037693
	01.11.2022

	01.11.2027

	в перечне
	Администрация МО Плавский район
	постановление
	30.08.
2012
	698

	ООО «Агросфера»

	1067151001950

	7134037693
	01.11.2022

	01.11.2027

	в перечне
	Администрация МО Плавский район
	постановление
	30.08.
2012
	698».

________________________________
Приложение  №2
к постановлению администрации
муниципального образования
Плавский район
от 16.06.2023 №856

Дополнения, вносимые в Перечень имущества, являющегося собственностью муниципального образования
Плавский район, свободного  от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) Дополнения, вносимые в Перечень имущества, являющегося собственностью муниципального образования Плавский район, свободного  от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	«72

	Тульская область, Плавский район, Камынинское, в 2850 м. на северо-восток от н.п. Починино
	Тульская область
	Плавский район

	земельный участок
	71:17:040401:68
	кадастровый

	площадь
	95649,0
	кв.м.
	земельный участок

	73

	Тульская область, Плавский район, Камынинское, в 2270 м. на северо-восток от н.п. Починино
	Тульская область
	Плавский район

	земельный участок
	71:17:040401:69
	кадастровый

	площадь
	57154,0
	кв.м.
	земельный участок

	ООО «Нива»
	1077151000475
	7134037887
	10.06.2020
	10.06.2027
	в перечне
	Администрация МО Плавский район
	постановление
	30.08.
2012
	698

	ООО «Нива»
	1077151000475
	7134037887
	10.06.2020
	10.06.2027
	в перечне
	Администрация МО Плавский район
	постановление
	30.08.
2012
	698».

__________________________________
image1.jpeg